
 Uchwała Nr 566 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-001/18 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji 

osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  
6.5 Doskonalenie kompetencji osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych: 

- zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych 

projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

-  zatwierdza do dofinansowania 9 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1a do 

Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 11 866 419,67 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi  

12 490 968,93 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr  566 / 2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-001/18 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji 

osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-001/18 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostały złożone  64 wnioski 

o dofinansowanie. Po weryfikacji warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostały 

zakwalifikowane 64 wnioski o dofinansowanie. Ocena merytoryczna zakończyła się pozytywnym 

wynikiem dla 39 projektów, natomiast 25 projektów zostało ocenionych negatywnie na etapie oceny 

merytorycznej. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-001/18 negocjacje  zostały 

przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. konkursu 

przeprowadzono z 9 Projektodawcami. Do dofinansowania skierowano 9 projektów, które pozytywnie 

przeszły etap negocjacji. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi  12 490 968,93 PLN, w tym kwota z UE: 

10 617 323,55 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne i wkład 

prywatny: 1 873 645,38 PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

9 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

natomiast załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną 

oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.06.05.00-30-0061/18 MM Consulting Mariusz Marciniak

Nowoczesne kwalifikacje i kompetencje 

moją gwarancją szybkiego powrotu na 

rynek pracy

108,5 1 007 385,60 zł 957 016,32 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.05.00-30-0036/18
Eurocentrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości
Nowe jutro 108 1 425 755,21 zł 1 354 467,44 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.05.00-30-0002/18
Fundacja Aktywnych Inicjatyw 

Rozwoju

Obszar Skutecznej Interwencji dla 

mieszkańców województwa 

wielkopolskiego

107 1 928 084,64 zł 1 831 679,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.06.05.00-30-0028/18

Anna Drejza AD CONSULTING BIURO 

RACHUNKOWE DORADZTWO 

GOSPODARCZE I

FINANSOWE, KURSY I SZKOLENIA

Zadbaj o swoją przyszłość 106 901 689,55 zł 856 605,07 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.06.05.00-30-0035/18

BETTERFIELD SPÓŁKA CYWILNA 

MAGDALENA HELMAN-BARYLSKA 

SYLWIA SZCZEPAŃSKA

Adaptacja do zmian 105 1 827 750,62 zł 1 736 363,08 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.06.05.00-30-0042/18

CENTRALNA AGENCJA ROZLICZEŃ 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Nowe perspektywy 105 1 827 750,62 zł 1 736 363,08 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.06.05.00-30-0056/18

AKADEMIA KSZTAŁCENIA 

EUROPEJSKIEGO KRZYSZTOF 

KURYŁOWICZ

Restart kariery 102 1 613 872,80 zł 1 533 179,16 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.06.05.00-30-0049/18 Paweł Rozmarynowski ARTCOM Szybka reakcja! 102 956 641,25 zł 908 809,18 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.06.05.00-30-0019/18

Instytut Organizacji Przedsiębiorstw i 

Technik Informacyjnych INBIT Sp. z 

o. o.

Zmiana - szansa na lepszą pracę! 100 1 002 038,64 zł 951 936,70 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.06.05.00-30-0050/18
CENTRUM DOSKONALENIA KADR 

EWA PERLIŃSKA
Wyjdź naprzeciw zmianom! 100 2 087 757,60 zł 1 983 369,72 zł Rezerwowy

11 RPWP.06.05.00-30-0057/18 Euronauka Andrzej Czubaj Nowy start 99,5 1 026 992,70 zł 975 643,06 zł Rezerwowy

12 RPWP.06.05.00-30-0001/18
CITYSCHOOL spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Inkubator przedsiębiorczości i wysokich 

kwalifikacji mieszkańców województwa 

wielkopolskiego

98 2 177 819,91 zł 2 068 927,91 zł Rezerwowy

13 RPWP.06.05.00-30-0039/18

EDUCATOR L.B. CENTRUM 

KSZTAŁCENIA, FORMEDICO, LILIANA 

KALETA

Czas na zmianę - kompleksowy program 

outplacementowy
98 936 070,28 zł 889 266,76 zł Rezerwowy

14 RPWP.06.05.00-30-0027/18 EURO CONSULTING Wioletta Żybort Nowy pomysł na siebie! 98 1 806 475,20 zł 1 716 151,44 zł Rezerwowy

15 RPWP.06.05.00-30-0003/18

HUMAN DISCOVERS CENTRUM 

ANALIZ I ROZWOJU PLACÓWKA 

KSZTAŁCENIA

USTAWICZNEGO DAPOL KARINA 

JAKUBEK

Wsparcie przedsiębiorczości i szkoleń 

zawodowych mieszkańców województwa 

Wielkopolskiego 2

97,5 2 177 819,91 zł 2 068 927,91 zł Rezerwowy

16 RPWP.06.05.00-30-0041/18 Fundacja Dar Edukacji Z pracy do pracy 97,5 1 037 419,25 zł 985 548,28 zł Rezerwowy

17 RPWP.06.05.00-30-0012/18

PULS SYSTEMY ORGANIZACJI 

SZKOLEŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zorientowani na sukces zawodowy ! 95,5 1 037 412,90 zł 985 542,20 zł Rezerwowy

18 RPWP.06.05.00-30-0044/18

Wielkopolska Agencja Rozwoju 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Czas na zmiany 95,5 1 018 194,75 zł 967 285,01 zł Rezerwowy

19 RPWP.06.05.00-30-0024/18

MIĘDZYNARODOWE CENTRUM 

DOSKONALENIA KADR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Twój czas na sukces 94,5 992 618,10 zł 942 987,19 zł Rezerwowy

20 RPWP.06.05.00-30-0009/18 ANITA POŁCHOWSKA DAILY SCHOOL

Przystosuj się do zmian - program 

outplacementowy dla mieszkańców 

Poznania

92,5 1 026 034,43 zł 974 732,70 zł Rezerwowy

21 RPWP.06.05.00-30-0018/18 ATUM sp. z o.o. Czas na zmianę! 92,5 2 087 513,23 zł 1 983 137,56 zł Rezerwowy

22 RPWP.06.05.00-30-0020/18
ALTER EGO DORADZTWO I 

SZKOLENIA MARTA WOŹNIAK
Nowa droga zawodowa 92 2 040 475,20 zł 1 938 451,44 zł Rezerwowy

23 RPWP.06.05.00-30-0054/18
Biuro Consultingowo-Handlowe 

"GWARANCJA" Jan Guss

Nowy Start - Nowe kwalifikacje i 

samozatrudnienie szansą dla osób 

zwolnionych lub zagrożonych zwolnieniem 

z przyczyn dotyczących zakładu pracy.

91 1 966 284,00 zł 1 867 969,80 zł Rezerwowy

24 RPWP.06.05.00-30-0032/18
EDUFIN Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Z pracy do pracy 90,5 2 046 285,84 zł 1 943 871,54 zł Rezerwowy

25 RPWP.06.05.00-30-0021/18

Instytut Nauk Społeczno-

Ekonomicznych spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością - spółka

komandytowa

Od zwolnienia do zatrudnienia V - 

kompleksowy outplacement w 

województwie wielkopolskim z 

zastosowaniem multimedialnych narzędzi 

rynku pracy

89 2 085 728,04 zł 1 981 441,63 zł Rezerwowy

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 566/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 04.04.2019 r.

Działanie 6.5 Doskonalenie kompetencji osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych

Nr konkursu: RPWP.06.05.00-IZ.00-30-001/18

Wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów

Projekty ocenione pozytywnie niewybrane do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji



26 RPWP.06.05.00-30-0010/18

NAVIGATOR INTERNATIONAL 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Z nową perspektywą na rynku pracy 87 1 037 237,25 zł 985 375,38 zł Rezerwowy

27 RPWP.06.05.00-30-0025/18

NS KONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przyszłość zaczyna się dziś – edycja 2 86,5 1 037 435,44 zł 985 563,66 zł Rezerwowy

28 RPWP.06.05.00-30-0064/18
Wojciech Miłosz Biuro Projektów 

Europejskich
Recepta na zwolnienie 85 2 076 264,48 zł 1 972 451,05 zł Rezerwowy

29 RPWP.06.05.00-30-0026/18

,,O.K. CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Od zwolnienia do zatrudnienia 83,5 1 028 184,90 zł 976 775,65 zł Rezerwowy

30 RPWP.06.05.00-30-0014/18

VIVID CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kariera na horyzoncie 83 1 034 357,10 zł 982 639,24 zł Rezerwowy

31 RPWP.06.05.00-30-0011/18

VISION CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Outplacement - szansą na lepszy start! 82 1 037 435,70 zł 985 563,70 zł Rezerwowy

32 RPWP.06.05.00-30-0008/18
IBIS INSTYTUT BADAŃ I SZKOLEŃ 

ROBERT CHRUPCAŁA
Nowe kwalifikacje = nowa praca. 81,5 1 035 239,50 zł 983 477,50 zł Rezerwowy

33 RPWP.06.05.00-30-0013/18
Europejska Grupa Doradcza Sp. z 

o.o.
Kierunek praca !!! 80 429 750,00 zł 408 262,50 zł Rezerwowy

34 RPWP.06.05.00-30-0055/18
Zakład Doskonalenia Zawodowego Dobra zmiana - wsparcie zatrudnienia w 

Wielkopolsce.
79,5 427 222,50 zł 401 782,50 zł Rezerwowy

35 RPWP.06.05.00-30-0016/18
Stowarzyszenie Aktywnego 

Wspierania Gospodarki
Nowa ścieżka zatrudnienia 79,5 1 036 520,63 zł 984 694,59 zł Rezerwowy

36 RPWP.06.05.00-30-0059/18
Zakład Budowy Maszyn "ZREMB -

CHOJNICE" Spółka Akcyjna
Akademia Biznesu 79,5 462 644,25 zł 439 512,03 zł Rezerwowy

37 RPWP.06.05.00-30-0029/18
FUNDACJA INICJATYW 

SPOŁECZNYCH "BARWY ZIEMI"

Perspektywa: NOWY SUKCES 

ZAWODOWY!
77,5 1 037 026,38 zł 984 106,38 zł Rezerwowy

38 RPWP.06.05.00-30-0007/18 Fundacja Edukacji Nowoczesnej
Nowe możliwości, nowa praca, własna 

firma. 
77,5 1 036 035,00 zł 984 233,00 zł Rezerwowy

39 RPWP.06.05.00-30-0037/18
EURO-BIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Nowe możliwości 75 427 203,50 zł 405 843,32 zł Rezerwowy

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

Zgodnie z Podrozdziałem 6.6, punkt 3 Wytycznych w zakresie trybów projektów na lata 2014-2020 , IOK publikuje wyłącznie listę projektów, które spełniły kryteria i uzyskały wymaganą liczbę punktów 

(z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania).



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.06.05.00-30-0061/18 MM Consulting Mariusz Marciniak

Nowoczesne kwalifikacje i kompetencje 

moją gwarancją szybkiego powrotu na 

rynek pracy

108,5 1 007 385,60 zł 957 016,32 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.05.00-30-0036/18
Eurocentrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości
Nowe jutro 108 1 425 755,21 zł 1 354 467,44 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.05.00-30-0002/18
Fundacja Aktywnych Inicjatyw 

Rozwoju

Obszar Skutecznej Interwencji dla 

mieszkańców województwa 

wielkopolskiego

107 1 928 084,64 zł 1 831 679,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.06.05.00-30-0028/18

Anna Drejza AD CONSULTING BIURO 

RACHUNKOWE DORADZTWO 

GOSPODARCZE I

FINANSOWE, KURSY I SZKOLENIA

Zadbaj o swoją przyszłość 106 901 689,55 zł 856 605,07 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.06.05.00-30-0035/18

BETTERFIELD SPÓŁKA CYWILNA 

MAGDALENA HELMAN-BARYLSKA 

SYLWIA SZCZEPAŃSKA

Adaptacja do zmian 105 1 827 750,62 zł 1 736 363,08 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.06.05.00-30-0042/18

CENTRALNA AGENCJA ROZLICZEŃ 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Nowe perspektywy 105 1 827 750,62 zł 1 736 363,08 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.06.05.00-30-0056/18

AKADEMIA KSZTAŁCENIA 

EUROPEJSKIEGO KRZYSZTOF 

KURYŁOWICZ

Restart kariery 102 1 613 872,80 zł 1 533 179,16 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.06.05.00-30-0049/18 Paweł Rozmarynowski ARTCOM Szybka reakcja! 102 956 641,25 zł 908 809,18 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.06.05.00-30-0019/18

Instytut Organizacji Przedsiębiorstw i 

Technik Informacyjnych INBIT Sp. z 

o. o.

Zmiana - szansa na lepszą pracę! 100 1 002 038,64 zł 951 936,70 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Działanie 6.5 Doskonalenie kompetencji osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych

Nr konkursu: RPWP.06.05.00-IZ.00-30-001/18

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 566 / 2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4.04. 2019 r.


